СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671340, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул.Денисова, дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ

25 марта 2015 года
с. Подлопатки				№ 34-а

Об  установлении границ территории,
на которой может быть создана
народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44 - ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Республики Бурятия от 04.07.2014 г. № 557 «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Бурятия», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское», Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в границах территории сельского поселения «Подлопатинское».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации  муниципального образования сельского поселения «Мухоршибирский район».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Подлопатинское»                                                 В.Г. Булдаков